

Månadens bilder

Club Cosmos 65 år

För att fira 65-årsjubileet år 2019 hölls en gemytlig kongress, CosCon, på Allégården i Göteborg. Under två dagar i april samlades både cosmoiter och utsocknes för att lyssna på föredrag, paneldebatter och intervjuer. Hedersgästen Pål Eggert berättade bland annat om sina böcker och var han fått inspiration från. Det hölls också en bokauktion och en kongressmiddag på en närliggande restaurang.

Att få fira föreningens jubileum på Allégården var riktigt roligt eftersom det var här som vår klubb grundades. När Gabriel Setterborg och Lars-Erik Helin bestämde träff för att starta upp föreningen var det här som de träffades tillsammans med Roland Adlerberth. Lokalen var då ett bibliotek, Dicksonska folkbiblioteket. Under kongressen CosCon berättade Gabriel om uppstarten och om Club Cosmos historia.



Thomas Olsson och Lars-Göran Johansson hälsar gästerna välkomna.



Jesper Stage, professor i ekonomi, höll ett föredrag om interstellär handel som blev mycket uppskattat.



Jesper Stages föredrag.



Bokbord.



Deltagarna på kongressen lägger pussel och tittar igenom gammalt arkivmaterial.



Klubbens grundare, Gabriel Setterborg, intervjuas.



Gruppdiskussion om Club Cosmos framtid.



Middagen hölls på en närliggande restaurang, Järntorget Brygghus.



Alf Rynefors, Sven-Arne Andreasson och Anette Rylander i förgrunden.

Program

Behöver kongressen ett program? Det tror iallafall vi, så här kommer ett preliminärt sådant.

Fredag 5/4

18:00 För-träff på Irish Embassy, Järntorget

Lördag 6/4

10:30 Dörrarna öppnas

11:00 Kongressen öppnar

11:15-11:45 Boktips från belästa typer (Glenn)

12:00 SF idag på bibliotek och i samhället ?

13:00 Utgivning av västsvensk fantastik ?

14:00 Jesper Stage föreläser om interstellär handel

15:00 Club Cosmos förr

16:00 Hedersgästintervju — Gabriel

17:00 Auktion med eller utan antika klenoder

18:00 Hem och snygga till dig?

19:00 Restaurangbesök för de hugade

Söndag 7/4

11:00 Visning av Lars-Olof Strandbergs bilder från fordom

12:00 Hedersgästintervju — Pål Eggert

13:00 Ulf Börgesson föreläser om kommersialism i Science Fiction

14:00 Martin Andersson — föredrag om Robert H. Barlow, Lovecrafts litterära exekutor

15:00 Science Fiction de senaste 65 åren ?

16:00 Club Cosmos framtid - gruppdiskussion ?

17:00 Kongressen är över — Dead dog party på Bishops Arms (Järntorget)

Kongressprogrammet för CosCon.

Foto: Peter Bengtsson

Text: Louise Bengtsson Rylander